
Technický list
uniortools.com

Electric repair stand without plate 110V

Profily

Vlastnosti produktu

Navrženo a vyvinuto, aby technici pracovali chytřeji, ne tvrději. Stojan je zkonstruován kolem těžkého

hlavního sloupu, který poskytuje skvělou stabilitu a zároveň drží všechny dráty uvnitř, takže při práci na kole

1693EL1-110



nic nestojí v cestě. Je dostatečně silný, aby snadno zvedl i ta nejtěžší jízdní kola do požadované výšky,

takže kolo je vždy v nejvíce ergonomické poloze, na které se dá pracovat. Elektrický opravný stojan je nejen

výkonný, ale také chytrý. Je vybaven nekonečným nastavením výšky, ale také dokáže automaticky zvednout

nebo sestoupit z kola stisknutím tlačítka. Zastaví se také samostatně, když kolo dosáhne země. Díky

omezovačům nastavení pojezdu; můžete omezit jeho pojezd, takže se vždy zastaví v požadované výšce.

Integrovaný bezpečnostní systém udržuje technika a kolo na stojanu v bezpečí a zajišťuje, že se nic

nepokazí.

Funkce:

Technická specifikace:

Bezpečnostní systém, který chrání mechanik i kolo před nechtěným pádem ze stojanu●

Nekonečné nastavení výšky●

Dorazy nastavení pojezdu●

Hlavní kabel je do stojanu zapojen z vrchu, takže žádné kabely nevisí v pracovním prostoru.●

Skryté kabely●

Dva USB-A nabíjecí porty●

Vybaven čelistí MASTER SHOP 1693.1M●

Protiskluzový povrch čelisti●

Hlavní nosník, vyrobený z oceli, je sešroubovaný k a tvoří tak velmi pevný rám●

Přišroubovat jej lze přímo do podlahy nebo pevnostních ocelových podstavců●

Optional heavy-duty large fixed plate with floor leveling function●

Není nutné žádné sestavení. Pouze přišroubovat na místo, zapojit do elektřiny a můžete začít pracovat.●

Rozměry: 750 x 750 x 2072 mm●

Váha: 106 kg (včetně ocelového podstavce)●

Maximální výška: 1780 mm●

Maximální zátěž: 400N (40kg)●

Výkon: 0,25 kW●

Napětí: 5V●

Vstup: 100-130 V; 60 Hz●

Rychlost pohybu: 3,3m/min●

IP ochrana: IP30 - pouze pro vnitřní používání●

Hlučnost: 55dB●

CE certifikát●



Používání (obrázky)

   

   

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Příslušenství

 Fixační deska pro 1693EL

 Držák notebooku se skládacím ramenem pro 1693 EL.

628790 100 - 130 V 361 2074 1795 324 240 48400



 Organizér malých dílů se skládacím ramenem pro 1693EL.

 Držák tabletu se skládacím ramenem pro 1693EL.

 Odkládací polička se skládacím ramenem pro 1693EL.

 Držák tabletu pro 1693L

 Držák nástrojů pro 1693EL

 Držák papírových ručníků pro 1693EL

 Držák rámu pro organizér malých dílů pro 1693EL

 Sada pro zvětšení výškového rozsahu pro 1693EL.

 Uložení čelisti s madlem pro čelist 1693EL

Související produkty

 Electric repair stand 110V




